名 福 介 第 4 7 0 号

令和５年 12月 14日

各医療機関の長 殿

名護市長 渡具知 武豊

   介護保険主治医意見書に係る情報提供シートについて（その２）

 日頃より、本市の介護保険事業の推進にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

みだしの件について、令和５年 12月 1日から運用しております情報提供シ

ートについて、地域包括支援センター及び居宅介護支援事業所へお送りした資

料を、参考資料として送付させていただきます。

また、各医療機関において、今後の情報提供シートの送付希望の有無につい

ても教えていただけると幸いです。

各関係者の皆さまにはお手数をおかけいたしますが、今後ともお力添えのほ

どよろしくお願いいたします。

【問い合わせ先】

名護市 福祉部 介護長寿課 介護認定係

電話：（0980）53-1212（内線 207）

FAX：（0980）53-1280